Installateureintragung Netzgeselllschaft Ahlen mbH - Gas/Wasser

Firma: Name

A. Wilinski

Abdulgani Kutik

Andreas Stapel Sanitértechnik
Gockel Sanitar und Heizungstechnik
Habib Aksan

Heinrich Hagedorn OHG

Heizung Sanitar Wesselmann
Heizungstechnik Anders GmbH
Herbert Pollmeier GmbH

Klaus Schroer

Laube GmbH & Ko KG

Overhage Erneuerbare Energien
Pierre Beckstedde

Rings GmbH & Co. KG

Rolf Brinkmann - Sanitar - Warmetechnik
Rose Heizungsbau GmbH

Senol Kosar Haustechnik

Tunc Sanitar

Wolfgang Lohmann

PLZ
59229
59229
59227
59229
59229
59229
59229
59229
59227
59227
59229
59227
59227
59229
59229
59229
59229
59227
59227

Ort
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen
Ahlen

Strale
Rottmannstralie
Im Hohen Kamp
Tonnishduschen

Lange Wand
Mammutpfad

Am Vatheuershof

Zeche Westfalen
Nelkenstralie
Schinkelstral3e
Borbeiner Strale
Am Réteringshof
Breedestralie
Kleiner Dahlweg
BunsenstralRe
Dolberger Stral3e
Eckenerstralie
Dolberger Stral3e
BachstralRe

Weinbecker Geist

Hausnummer
109
9
15
45
3
18
1
16
74
87
136
12
2
44
59
15
105

Telefon

02382 73950
02382 9618102
02528 8452
02388 302034
02382 7665660
02382 63541
02382 968196
02388 8007191
02382 2190
02526 951515
02382 71568
02528 9017666

02382 71478
02382 804455
02382 64501
0176 62341946
02382 7606540
02528 280

Stand: 10.03.2025



